1

	ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

КИЗЕЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА I СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.05.2019

                           № 113
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Шахтинского сельского

поселения за 2018 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 1 статьи 35 Устава города Кизела, решением Кизеловской городской Думы от 26.09.2018 № 10 «О вопросах правопреемства», Кизеловская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шахтинского сельского поселения за 2018 год по доходам в сумме 5 659,91348 тыс. рублей, по расходам в сумме 5 670,49378 тыс. рублей с дефицитом в сумме 10,5803 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) доходов бюджета Шахтинского сельского поселения за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета Шахтинского сельского поселения за 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета Шахтинского сельского поселения за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета Шахтинского сельского поселения за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Утвердить расходы муниципального дорожного фонда за 2018 год в сумме 1 035,635 тыс. рублей согласно приложению 5 к настоящему решению.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее решение:

4.1. Опубликовать в газете «Новое время». Приложения к настоящему решению опубликовать в средствах массовой информации: «Официальный сайт администрации города Кизела»  (http://www.kizelraion.ru/);
4.2. Решение обнародовать в МБУ «Кизеловская библиотека».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Кизеловской городской Думы по бюджету и налоговым сборам.

Председатель

Кизеловской городской Думы

        Р. Р. Гилязетдинов

PAGE
8310-11
2